Протокол №2

заседания наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Пономаревская
спортивная школа»

с. Пономаревка                             10.07.2024г.

Место нахождения Учреждения – с. Пономаревка, ул. Советская, 16/1
Дата проведения собрания – 10.07.2024г.
Место проведения собрания – с. Пономаревка, ул. Советская, 16/1
Дата составления протокола – 10.07.2024г.
На заседании наблюдательного совета присутствовали 5 человек из 6 (кворум имеется):

1. Бреднева Юлия Михайловна, ио начальника отдела по управлению имуществом и
земельным отношениям администрации Пономаревского района,

2. Краснова Людмила Владимировна, заведующий отделом образования
администрации Пономаревского района,

3. Кульбаева Рания Рафисовна, продавец, магазин «Строймастер» (по согласованию),
4. Угольникова Надежда Анатольевна, учитель физической культуры МАОУ

«Пономаревская СОШ» (по согласованию),
5. Плетнева Виктория Петровна, работник МАУДО «Пономаревская СШ», профком
6. Рослякова Мария Владимировна, методист МАУДО «Пономаревская СШ».

ПРИСУТСТВОВАЛИ ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Чашков Дмитрий Сергеевич – директор Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Пономаревская спортивная школа».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение Положения о закупках товаров, работ и услуг для нужд Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Пономаревская спортивная
школа».

По вопросу заслушали директора МАУ ДО «Пономаревская спортивная школа»
Пономаревского района Оренбургской области Чашкова Дмитрия Сергеевича,
сообщившего о необходимости издать в новой редакции Положение о закупках товаров,
работ и услуг для нужд Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Пономаревская спортивная школа». (Положение прилагается)

- Дмитрий Сергеевич, у членов наблюдательного совета имеются вопросы по
утверждению новой редакции Положение о закупках товаров, работ и услуг для нужд
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Пономаревская спортивная школа»?
Члены наблюдательного совета ответили, что – нет.
Вопрос о том, чтобы утвердить Положение о закупках товаров, работ и услуг для нужд
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Пономаревская спортивная школа».
Итоги голосования по вопросу повестки дня:

ЗА,% ПРОТИВ,% ВОЗДЕРЖАЛСЯ,%
5 (100%) - -

https://ponsport.orbschool.ru/

Председатель наблюдательного совета

Секретарь наблюдательного совета *У<Р\

Члены наблюдательного совета

___Л.В. Краснова

_М.В. Рослякова

_Ю.М. Бреднева

_Н.А. Угольникова

____ В Л  Плетнева